TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG                    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN THÀNH PHỐ BẢO LỘC
                                     ***       Bảo Lộc, ngày 07tháng 01 năm 2019

                  Số 62 - TB/ĐTN

THÔNG BÁO
V/v đưa trang thông tin điện tử vào hoạt động

Kính gửi: Các cơ sở Đoàn, Đội.

 Thực hiện sự chỉ đạo của Tỉnh đoàn về việc ứng dụng công nghệ thông tin và

mạng xã hội trong công tác tuyên truyền các NQ, văn bản của các cấp và các hoạt

động của các cơ sở Đoàn được rộng rãi, kịp thời.

 Ban thường vụ Thành đoàn thông báo đến các cơ sở Đoàn, Đội một số nội

dung để phục vụ cho công tác tuyên truyền như sau:

1. Thành đoàn đã đưa trang thông tin điện tử của Thành đoàn Bảo Lộc tại địa

chỉ: tuoitrebaoloc.vn, chính thức hoạt động từ ngày 01/01/2019.

2. Chính thức sử dung Fanpage Thành đoàn Bảo Lộc tại địa chỉ:
https://www.facebook.com/Thành-đoàn-Bảo-Lộc-2069354676454119/?modal=admin_todo_tour

3. Tất cả thông tin hoạt động, hình ảnh, các gương điển hình, mô hình tiêu biểu

và các Văn bản liên quan công tác Đoàn, Hội, Đội các cấp đều được cập nhật liên tục

trên Website Thành đoàn Bảo Lộc và chia sẻ trên Fanpage Thành đoàn Bảo Lộc,

Facebook Tuổi trẻ Bảo Lộc.

Để công truyền thông của trang thông tin điện tử Thành đoàn và Facebook,

Fanpage Thành đoàn đạt hiệu quả; Ban Thành vụ Thành đoàn đề nghị các đơn vị

thường xuyên cập nhật trang Website trong ngày và chia sẻ các bài viết từ website

lên Facebook, Fanpage của Tập thể, cá nhân. Đồng thời huy động lực lượng Đoàn

viên, Hội viên, Thanh niên của đơn vị mình tương tác với Fanpage của Thành đoàn

Bảo Lộc; thường xuyên gửi tin, ảnh hoạt động của đơn vị để cập nhật kịp thời lên

website Thành đoàn (ít nhất gửi 1 tin, bài/tuần). Căn cứ vào nội dung hoạt động

tuyên truyền để phục vụ cho công tác thi đua cuối năm./-

                                                     TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:                                                                                  BÍ THƯ
- Ban TG-ĐK tỉnh đoàn;

- Ban tuyên giáo Thành ủy;

- Lãnh đạo các đơn vị có cơ sở Đoàn, Đội;

- Các cơ sở Đoàn, Đội trực thuộc;

- Lưu, Website Thành đoàn.

       Đỗ Mạnh Tường